CM1ÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V 1ST O

I

20 SET.2019
VOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo ( Ulo )
Presidente

'-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n" 621/19 eM

Votorantim, 16 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n? 606/19, datado em 03 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 238/19, de autoria do

nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentado durante a 29a Sessão Ordinária, da

3aSessão Legislativa, da na Legislatura, realizada em 03 de setembro de 2019, em atenção

a propositura citada, a Secretaria de Desporto informa ue ser' ealizada uma avaliação no

local, dessa forma verificada a ne ssidade será inc1 ído n programação as adequações.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE~~JE.n...l

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br